湖南省妇女联合会

关于举办省妇联系统办公室

能力建设培训班的通知

各市州妇联、省直妇工委、省妇联各二级单位：

为深入贯彻落实胡锦涛总书记关于“把妇联组织建设成为党开展妇女工作的坚强阵地和深受妇女热爱和信赖的温暖之家”指示，进一步提高妇联系统办公室队伍综合素质，努力提升办公室工作“三服务”水平，深入创建“学习型、创新型、服务型”妇联组织，经研究，省妇联拟举办妇联系统办公室能力建设培训班。现将有关事项通知如下：

一、参加人员：各市州妇联办公室主任，各市州2-3名县市区妇联分管办公室工作的负责同志（见附件）；省直妇工委、省妇联各二级单位来一名办公室负责同志。

二、时间：2010年7月27日下午报到，7月28-29日授课，7月29日下午-8月3日赴新疆自治区等地考察。

三、培训地点：省直机关党校（长沙市车站北路109号）

四、其他事项

1、请各市州妇联办公室于7月16日前统一将本市州参加培训班名单及考察名单通过电子邮件形式报省妇联办公室，邮箱hnwomen@163.com，联系人：汪世成，联系电话：0731-82217601，13907311283。

2、培训班不交报名费，考察费自理。

3、培训班7月27日下午报到，地点为省直机关党校综合楼1楼总台。28日上午举行开班典礼。

4、请各市州妇联办公室做好组织工作，按分配名单表参加培训，特别是市州妇联办公室主任无特殊情况，不得请假。

附件：各市州参加培训班分配名单表

                       湖南省妇联办公室

                                        2010年7月14日

附件：
妇联系统办公室能力建设培训班
分配名单表
（共52名）

长沙市（3名）：市妇联、浏阳市、天心区

株洲市（4名）：市妇联、炎陵县、攸县、株洲县

湘潭市（3名）：市妇联、湘乡市、湘潭县

衡阳市（4名）：市妇联、常宁市、耒阳市、衡山县

邵阳市（4名）：市妇联、武冈市、城步县、邵东县

岳阳市（4名）：市妇联、湘阴县、岳阳楼区、平江县

常德市（4名）：市妇联、临澧县、石门县、桃源县

张家界市（2名）：市妇联、慈利县

益阳市（3名）：市妇联、桃江县、安化县

郴州市（4名）：市妇联、桂阳县、北湖区、资兴市

永州市（4名）：市妇联、江华县、道县、祁阳县

娄底市（3名）：市妇联、双峰县、娄星区

怀化市（4名）：市妇联、沅陵县、会同县、洪江市

湘西自治州（3名）：州妇联、古丈县、永顺县

省直妇工委 1名

今日女报社 1名

省妇女儿童活动中心 1名
PAGE
2